
1

东莞市环莞快速路三期莞深高速至东部快速路段工程附属标

施工招标公告
1.招标条件

本招标项目东莞市环莞快速路三期莞深高速至东部快速路段工程(项目名称)已由东莞市发展和

改革局(项目审批、核准或备案机关名称)以《东莞市发展和改革局关于东莞市环莞快速路三期莞深

高速至东部快速路段工程可行性研究报告的批复》（东发改投审〔2021〕118 号）(批文名称及编号)

批准建设，施工图已由东莞市交通运输局（批准机关名称）以 东交建（2024）0001 号 (批文名

称及编号)批准，项目业主为东莞市交通投资集团有限公司（代建），建设资金来自财政投资(资金来

源)，项目出资比例为 100%，招标人为东莞市交通投资集团有限公司。项目已具备招标条件，现对

该项目的施工采用资格后审方式进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况与招标范围（说明本次招标项目的建设地点、规模、计划工期、招标范围等）

本次招标项目的项目名称：东莞市环莞快速路三期莞深高速至东部快速路段工程附属标。

本次招标项目的招标编号： SSASSO12501014 。

本次招标项目的建设地点：广东省东莞市。

本次招标项目的建设规模：东莞市环莞快速路三期莞深高速至东部快速路段工程，项目起点南

起莞深高速，东至东部快速路，路线全长约 22公里（不含莞番并线段路线全长约为 16.5公里）。项

目主要经过松山湖、大朗、常平、横沥和企石等镇区。主线一般路段采用双向六车道，常平段与环

常西路共线段采用双向八车道。 招标内容为东莞市环莞快速路三期莞深高速至东部快速路段工程

K0+200～K22+190范围内的绿化工程（包括中央绿化带、侧绿化带、桥底绿化及渠化岛绿化等）。

本次招标项目的计划工期： 486 日历天，计划开工日期：2025 年 9 月 1 日（具体以开

工令时间为准），计划工程交工验收日期：2026 年 12 月 31 日。

本次招标项目的招标范围：东莞市环莞快速路三期莞深高速至东部快速路段工程附属标，按招

标图纸及工程量清单所含内容，包括但不限于 K0+200～K22+190 内的景观绿化工程。具体以招标图

纸及工程量清单为准。

2.2 标段划分

本次招标共分 1 个标类 1 个合同段。具体见附件

标段类别 标段 起讫桩号
长度

(km)
主要工程项目 对申请人资质要求 备注

■K

绿化工程

附属

标

K0+200～

K22+190
16.5

东莞市环莞快速路三期莞

深高速至东部快速路段工

程 K0+200～K22+190 内的

景观绿化工程。

具有独立法人资格

的企业或其他组织，

持有有效的营业执

照或单位法人证书。

资格审

查条件

附录1

至附录

7，详见

附件2

注：

1.具体工程数量以招标文件工程量清单为准。





6 12

6

7

7 7 8

7

13






	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交及相关事宜
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式

